
Sayfa  47Sayfa  46

GıdaMO

EMEĞİN BAYRAMI
1 MAYIS
1 Mayıs birlik, mücadele ve dayanışma günü!
1 Mayıs emeğin, alın terinin, üreticinin günü!
1 Mayıs yarınlar için direnenlerin günü!
1 Mayıs bizim günümüz!

Fabrikalarda, şantiyelerde, tersanelerde, santral-
lerde, inşaatlarda, tarlalarda, hastanelerde, labo-
ratuvarlarda, ofislerde alın teri dökenlerin; yeryü-
zündeki insana ait tüm güzellikleri yaratanların; 
emeğin ve emekçilerin birlik, mücadele, dayanış-
ma günü 1 Mayıs İşçi Bayramı!
Tüm insanlığı tehdit eden küresel salgın koşulları, 
emeğin değerini hepimize bir kez daha hatırlattı. 
Herkes evine kapanırken çalışmak zorunda kalan-
lar sayesinde bir kez daha gördük ki emek yoksa 
üretim yok, emek yoksa soframızda ekmek yok, 
emek yoksa iletişim yok, emek yoksa ulaşım yok, 
emek yoksa sağlık yok, emek yoksa hayat yok…

Hayatı var eden emekçiler ne yazık ki hayatları 
boyunca yokluk ve yoksulluk mücadelesi veriyor. 
Yıllardır devam eden ekonomik kriz, her gün artan 
hayat pahalılığı, giderek büyüyen işsizlik, katla-
narak çoğalan borçlar nedeniyle emeğiyle geçi-
nenler yaşamlarını sürdüremez hale geldi. Salgın 
nedeniyle uygulanan kısıtlamalar ve kapanmalar 
nedeniyle, milyonlarca emekçi ve küçük esnaf 
işinden, ekmeğinden oldu. İşini kaybetmeyenlerin 
çalışma koşulları ağırlaşıp mesaileri uzarken, al-
dıkları ücretler sefalet düzeyinde kalmaya devam 
etti.

Siyasal iktidar, ekonomik kriz ve salgın koşulları 
altında hayat mücadelesi veren emekçilerin ça-
lışma ve yaşam koşullarını iyileştirmek yerine, 
ülkenin tüm imkânlarını, sermaye kesimlerinin 
ihtiyaçlarını karşılayabilmek, uluslararası tekelle-
rin gönlünü hoş tutabilmek, yandaşlarının cebini 
doldurabilmek için seferber ediyor. Halkın hiçbir 
derdine derman olamayacak çılgın projeleri, ga-
ranti paralarla yandaş inşaat firmalarına ihale et-
mek konusunda hevesle çabalıyor. 
Hayatı yaratan emekçiler perişan halde yaşarken, 
emekçilerin hayatından çalanlar lüks ve şatafat 
içinde yaşıyorlar. Salgına karşı izlenen politikala-

rın başta bütün emekçiler, işsizler ve yoksullarınki 
olmak üzere toplumsal sorunları daha da ağırlaş-
tırdığı gerçeği ortadadır. Meslektaşlarımız dâhil 
bütün emekçiler yoksullaşma, işsizleşme, esnek, 
güvencesiz çalışma biçimleri ve yoğun sömürü 
koşullarında alın teri döküyor. 
Emek sömürüsü üzerine kurulu kapitalist dünyada 
gördüğümüz üzere salgına karşı önlemler gecik-
meli ve yetersiz olarak devreye girmiş ve emekçi-
lerin geçinme, sağlık, güvenlik, güvence sorunları 
daha da artmıştır. 
Salgın sürecinde başta sağlık gelmek üzere, ula-
şım, gıda üretimi ve dağıtımı işlerinin yaşamımı-
zın sürdürülebilmesinde önemli işlevi bulunduğu 
görülmüştür. Pandemi boyunca üretimin durma-
dığı gıda sektöründe çalışanların ve binlerce gıda 
mühendisinin sokağa çıkma yasağında da çalış-
maya devam ettiği göz ardı edilmemelidir.
Birliğimiz, meslek mensuplarımızın hak ve yetki-
leri kadar, toplumun genel çıkarlarının korunması 
için de mücadele etmektedir. İşsizlik ve potansiyel 
işsizlik meslektaşlarımızın en can yakıcı sorunu-
dur. Ücretli çalışan her meslektaşımız, kendini ya-
rının potansiyel işsizi olarak görmektedir. Çünkü 
emek, ekonomik krizlerin şiddetine terk edilmiştir. 
Çalışma yaşamında güvence ortadan kaldırılmış, 
genç meslektaşlarımızın çalışma yaşamına katıl-
ması neredeyse imkânsız hale getirilmiştir. 
Mesleki sorunlarımız, ülkemizin ve halkımız so-
runlarından bağımsız olarak düşünülemez. Bu 
nedenle TMMOB gibi mesleki demokratik kitle 
örgütlerinin üyelerinin ve kamunun çıkarlarını 
korumak için üstlenmesi gereken sorumluluk gi-
derek artmaktadır. Ülkemiz, halkımız, mesleğimiz 
ve geleceğimiz için çıkış yolu, tespit edilen sorun-
lara birlikte, dayanışma ile çözümler üretmekten 
geçmektedir.
Emeğe, doğaya ve insanlığa düşman bu açgözlü 
sömürü düzeni hepimizin ortak geleceği için en 
büyük tehdittir. İnsanlığın ortak iyiliği ve dünya-
nın geleceği için bu sömürü düzenine karşı emek-
ten, demokrasiden, özgürlüklerden ve barıştan 
yana bir toplumsal düzen kurmak hepimizin gö-
revidir.
Omuz omuza mücadele edeceğimiz günlerin has-
reti ve umuduyla,
Yaşasın emek, barış ve demokrasi mücadelemiz!
YAŞASIN 1 MAYIS

Gündem


